

tel.: 577 551 111, fax: 577 552 107, e-mail: bnzlin@bnzlin.cz

Odběratel

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 ZlínPožadovaná dodací lhůta: do 3 dnů
Dopravní dispozice: sklad ZM
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.
BS

Ve Zlíně dne 7.7.2016

Objednávka 10482/2016/18/CHY

Dodavatel

JOHNSON & JOHNSON s.r.o.
Karla Engliše 3201/6
15000 PRAHA 5
IČ: 41193075, DIČ: CZ41193075
Tel.: 227 012 249

č.	Název zboží, služby	Kód	Maximální úhrada	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
ZM (viz příloha 1)								
Předpokládaná celková cena objednávky								142 003,80 Kč
Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH								165 815,37 Kč

Interní poznámka:

Objednávka 14411 (Lekis PZT)

Ing. Pavel Calábek
předseda představenstvaMUDr. Marcel Guřan, Ph.D.
člen představenstva

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T. Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.

Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Monika Chytilová
email: monika.chytilova@bnzlin.cz , tel: 577 552 574

Příloha 1 k objednávce 10482/2016/18/CHY

č.	Název zboží, služby	Kód	Maximální úhrada	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
1	ETHIBOND EXCEL LIGAPAK 0 250CM X41004			530,00 Kč	15,00%	balení	2,00	1 060,00 Kč
2	ETHIBOND EXCEL LIGAPAK 3/0 X41002			510,00 Kč	15,00%	balení	2,00	1 020,00 Kč
3	ETHILON 8/0 6 RB 35MM W2808			4 300,80 Kč	15,00%	balení	1,00	4 300,80 Kč
4	ETHILON 9/0 BV130-4/13CM W2813			4 003,20 Kč	15,00%	balení	2,00	8 006,40 Kč
5	KLESTE K HARMON. SKALPELU HAR9-FU/NAHRADA FCS9U/			13 950,00 Kč	21,00%	ks	1,00	13 950,00 Kč
6	KLESTE K HARMON.SKALPELU FCS17U			13 950,00 Kč	21,00%	ks	2,00	27 900,00 Kč
7	PROLEN 4/0 PC 19MM W8011T			2 371,00 Kč	15,00%	balení	2,00	4 742,00 Kč
8	PROLEN 5/0 1.0M 45CM W/NDL W8010T			2 395,00 Kč	15,00%	balení	2,00	4 790,00 Kč
9	PROLEN 5/0 P-3 PRIME/45CM W8872T			2 846,00 Kč	15,00%	balení	1,00	2 846,00 Kč
10	SYSTEM ZAVESNY TVT DEVICE POSEV PRO MOC.ZEN.INKON.810081 KS	006716 2	16681,7 4	9 900,00 Kč	15,00%	ks	6,00	59 400,00 Kč
11	VICRYL 2/0 6x45cm V1226H BAL.36KS			2 524,00 Kč	15,00%	balení	2,00	5 048,00 Kč
12	VICRYL 3/0 PC-3 16MM/45CM W9507T			2 260,80 Kč	15,00%	balení	1,00	2 260,80 Kč
13	VICRYL 4/0 PC-5/75CM W9570T			2 379,00 Kč	15,00%	balení	1,00	2 379,00 Kč
14	ETHILON 7/0 BV-3/8C			4 300,80 Kč	15,00%	balení	1,00	4 300,80 Kč
Předpokládaná celková cena								142 003,80 Kč
Předpokládaná celková cena vč. DPH								165 815,37 Kč